
 NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE LOANDA
AV. DESEMBARGADOR MUNHOZ DE MELLO, 1237

LOANDA               -              PARANÁ

CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO E AULAS
ANO LETIVO DE 2022

NRE DE LOANDA
PSS COM CONTRATO ABERTO

DISTRIBUIÇÃO DE AULAS PARA PROFESSORES PSS COM CONTRATO
PRORROGADO, CONFORME ART. 53 DA RESOLUÇÃO 5987/2021.

LOCAL: Via meet
Envolvidos: RH, Chefia, Diretores, Secretários e Professores

MUNICÍPIOS: DIAMANTE DO NORTE, ITAÚNA DO SUL, MARILENA  E
NOVA LONDRINA
DATA HORÁRIO DISCIPLINA/LINK MEET
01/02/22 8:15 ARTE : https://meet.google.com/ttu-cwuh-urv

01/02/22 8:30 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/LÍNGUA
ESPANHOLA: https://meet.google.com/wzo-ymcy-uhr

01/02/22 9:00 MATEMÁTICA/ ED.FINANCEIRA/ FÍSICA:
https://meet.google.com/hso-nbrr-mnk

01/02/22 10:00 CIÊNCIAS/BIOLOGIA/QUÍMICA:
https://meet.google.com/qiw-efvn-cfg

01/02/22 10:30 HISTÓRIA E GEOGRAFIA:
https://meet.google.com/rix-naxp-bfr

01/02/22 11:00 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA/ ENSINO RELIGIOSO:
https://meet.google.com/fep-jhzd-zhw
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01/02/22 11:15 ED. FÍSICA/AETE:
https://meet.google.com/qnb-osfh-swh

01/02/22 11:30 PEDAGOGIA/ SALA DE RECURSOS/ PAC/PAEE:
https://meet.google.com/ifq-jksa-trb

MUNICÍPIOS:
LOANDA E SANTA ISABEL DO IVAÍ
01/02/22 13:30 ARTE:https://meet.google.com/qdk-chdu-nxj

01/02/22 13:45 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/LÍNGUA
ESPANHOLA: https://meet.google.com/fru-cpeu-zpc

01/02/22 14:30 MATEMÁTICA/ ED.FINANCEIRA/ FÍSICA:
https://meet.google.com/xfh-wgbw-zyg

01/02/22 15:30 CIÊNCIAS/BIOLOGIA/QUÍMICA:
https://meet.google.com/ngd-txcw-djb

01/02/22 16:00 HISTÓRIA E GEOGRAFIA:
https://meet.google.com/ckq-gmsn-pfp

01/02/22 16:30 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA/ ENSINO RELIGIOSO:
https://meet.google.com/osd-ydqr-iyk

01/02/22 16:45 ED. FÍSICA/AETE:
https://meet.google.com/rxv-uanr-oph

01/02/22 17:00 PEDAGOGIA/ SALA DE RECURSO/ PAC/PAEE:
https://meet.google.com/bni-cjoc-tus

CURSOS TÉCNICOS
TODOS OS MUNICÍPIOS

01/02/22 17:00 TODAS AS DISCIPLINAS:
https://meet.google.com/ivv-cppq-vkx
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MUNICÍPIOS:
PLANALTINA DO PARANÁ, SANTA MÔNICA, PORTO RICO E SÃO
PEDRO DO PARANÁ
DATA HORÁRIO DISCIPLINA/LINK MEET
02/02/22 8:15 ARTE: https://meet.google.com/xfn-vjpt-ipk

02/02/22 8:30 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/LÍNGUA
ESPANHOLA: https://meet.google.com/aye-bxgq-qvu

02/02/22 9:00 MATEMÁTICA/ ED.FINANCEIRA/ FÍSICA:
https://meet.google.com/psf-otju-ikj

02/02/22 10:00 CIÊNCIAS/BIOLOGIA/QUÍMICA:
https://meet.google.com/mif-ebmr-gkv

02/02/22 10:30 HISTÓRIA E GEOGRAFIA:
https://meet.google.com/dqh-janr-xuj

02/02/22 11:00 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA/ ENSINO RELIGIOSO:
https://meet.google.com/udk-mpwv-reu

02/02/22 11:15 ED. FÍSICA/AETE:
https://meet.google.com/nxd-cmcd-wwz

02/02/22 11:30 PEDAGOGIA/ SALA DE RECURSOS/ PAC/PAEE:
https://meet.google.com/mjo-njty-wke

MUNICÍPIOS:
QUERÊNCIA DO NORTE E SANTA CRUZ DO MONTE CASTELO
02/02/22 13:30 ARTE: https://meet.google.com/wem-kega-joc

02/02/22 13:45 LÍNGUA PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA/LÍNGUA
ESPANHOLA: https://meet.google.com/hax-ifjy-emp
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02/02/22 14:30 MATEMÁTICA/ ED.FINANCEIRA/ FÍSICA:
https://meet.google.com/zrj-qhin-sbn

02/02/22 15:30 CIÊNCIAS/BIOLOGIA/QUÍMICA:
https://meet.google.com/vmc-rjxs-iph

02/02/22 16:00 HISTÓRIA E GEOGRAFIA:
https://meet.google.com/xgr-gtza-wvz

02/02/22 16:30 FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA/ ENSINO RELIGIOSO:
https://meet.google.com/ssp-ogbw-eic

02/02/22 16:45 ED. FÍSICA/AETE:
https://meet.google.com/geo-vqcq-hox

02/02/22 17:00 PEDAGOGIA/ SALA DE RECURSOS/ PAC/PAEE:
https://meet.google.com/gri-fnkt-amv

https://meet.google.com/zrj-qhin-sbn
https://meet.google.com/vmc-rjxs-iph
https://meet.google.com/xgr-gtza-wvz
https://meet.google.com/ssp-ogbw-eic
https://meet.google.com/geo-vqcq-hox
https://meet.google.com/gri-fnkt-amv

